
             АФПЗРР-СДПЗ-ФО-01 

 
Штембил на кланицата                      

 

 

ПОТВРДА 

За заклани гоеници во кланичен капацитет 

 

 

Се потврдува дека лицето/субјектот ________________________________________ со  
                                                                                                          (име и презиме/назив) 

ЕМБГ/ЕДБ _____________________ од ____________________________________  

                                                                                   (адреса на живеалиште/седиште) 

во период од 1 мај 2024 до 30 април 2025 година во кланицата 

_______________________________________ има продадено- услужно заклано 

                (назив на кланицата)   

___________________________________________ гоеници со тежина над 90 килограми.  
                    (со бројки и букви) 

 

Населено место и општина  на одгледувалиштето ______________________________. 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за 

финансиска поддршка во земјоделството за 2025 година. 

Воедно потврдуваме дека животните се пристигнати во кланицата 

пропратени со целосна документација предвидена со закон. 

 

Одговорно лице во кланицата: 

Име и презиме: ______________________                   М.П. 

Потпис: _____________________________ 

 

Официјален ветеринар: 

Име и презиме: _____________                    

Потпис: ___________________ 


